
COMUNE DI MASSA LUBRENSE  Largo Vescovado n. 2, 80061 (NA) 
Telefono: +39 081 5339401 - Fax: +39 081 8789576 - E-mail: protocollo.massalubrense@pec.it 

 

 

COMUNE DI MASSA LUBRENSE 
 

Provincia di Napoli 
 

COPIA      
 

DETERMINAZIONE  N.   1189 

AREA SERVIZIO 3: ATTIVITÀ PRODUTTIVE E 

DEMOGRAFICI 

Data di Registrazione 22/09/2016 
 

Oggetto : BANDO DI CONCORSO PER TITOLI ED ESAME PER L’ASSEGNAZIONE DI 

N. 4 LICENZE DI TAXI E N. 20 AUTORIZZAZIONI PER L’ESERCIZIO DI 

NOLEGGIO CON CONDUCENTE – APPROVAZIONE E PUBBLICAZIONE 

GRADUATORIE.= 

 

RESPONSABILE SERVIZIO N. 8 

 

Premesso che : 

 con determinazione n. 244 del 18.02.2016, è stato  approvato e pubblicato il  bando 
di concorso  per l’assegnazione di n. 4 licenze di taxi e n. 20 autorizzazioni per 
l’esercizio di noleggio con conducente; 

 con determina n. 469 del 12.04.2016 è stata nominata la Commissione d’esame per 
l’assegnazione di n. 4 licenze di TAXI e di n. 20 autorizzazioni di noleggio con 
conducente; 

 con determina n. 495 del 18.04.2016 del  Servizio n. 8 sono stati recepiti e fatti 
propri i Verbali della Commissione Esaminatrice n. 1  del 14.04.2016 e n. 2 del 
15.04.2016, in atti rispettivamente al n. 10035 e n. 10036 di prot. del 18.04.2016, e 
per l’effetto è stato approvato l’elenco dei candidati ammessi e quello degli esclusi; 

 con determina n. 594 del Servizio n. 8 del 6.05.2016,  è stato approvato l’elenco dei 
titoli dei candidati ed il calendario dei colloqui; 

 con determina n. 632  del Servizio n. 8 del 17.05.2016, è stata respinta la richiesta di 
riesame in atti al n. 10668 di prot. del 22.04.2016; con la stessa determina è stata 
accolta l’istanza in atti al n. 12078 dell’11.05.2016, attribuendo al candidato il 
corretto punteggio dei titoli di “12” anziché “8”; 

 in data 20 settembre 2016, prot. 22698, la Commissione di Concorso ha trasmesso il 
verbale n. 8 dal quale, tra l’altro si evince che dal 21 maggio al 6 giugno e in data 6 
agosto 2016 sono state espletate regolarmente le prove orali alle quali hanno 
partecipato 11 candidati alla selezione di n. 4 licenze di Taxi e n. 141 di quelli 
candidati alla selezione di 20 autorizzazioni N.C.C e sono state trasmesse le relative 
graduatorie;   

 l’art. 12 del bando del concorso prevede gli adempimenti da espletare per il 
prosieguo delle procedure concorsuali; 

 

 

Preso atto che: 

mailto:protocollo.massalubrense@pec.it


COMUNE DI MASSA LUBRENSE  Largo Vescovado n. 2, 80061 (NA) 
Telefono: +39 081 5339401 - Fax: +39 081 8789576 - E-mail: protocollo.massalubrense@pec.it 

 con delibera di G.C. n. 102 del 15.07.2016 è stata approvata la nuova struttura 
organizzativa del Comune di Massa Lubrense e che, in conseguenza di tale 
riorganizzazione, si sono determinati nuovi assetti sia logistici che di riconfigurazione 
dei sistemi informatici che hanno determinato il protrarsi dei tempi previsti per la 
chiusura della procedura concorsuale; 

 necessita procedere all’approvazione del verbale n. 8 della Commissione d’esame;   
 
 
Visto: 

 

 la deliberazione di G.C. n. 15 del 27.02.2016; 

 la deliberazione di G.C. n. 10 del 29.01.2016; 

 la determinazione n. 244 del 18.02.2016;  

 la determinazione n. 495 del 18.04.2016; 

 la determinazione n. 594 del 6.05.2016; 

 la determinazione n. 632 del 17.05.2016 

 l’art. 12 del Bando di Concorso approvato con determina n. 244/2016; 

 il verbale della Commissione di Concorso n. 8 in atti al n. 22698/2016; 

 la Legge 15.1.1992, n. 21; 

 il D.Lgvo 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di recepire e fare proprio il Verbale della Commissione Esaminatrice n. 8  del 
26.08.2016 in atti al n. 22698 di prot. del 20.09.2016 e, per l’effetto, approvare la 
Graduatoria dei candidati alla selezione per l’assegnazione di n. 4 Licenze di Taxi 
(allegato “A”)  e quella dei candidati alla selezione per l’assegnazione di n. 20 
Autorizzazioni N.C.C; 
 

2. Per quanto riportato al punto 1),  
 

dichiarare assegnatari delle Licenze di Taxi i sigg.: 
 
 
 
 
 
 

dichiarare assegnatari delle Autorizzazioni N.C.C. i sigg. : 
 

1 PERSICO MONICA 

2 CAPUTO CLAUDIO 

3 DE GREGORIO ARTURO 

4 DI RUOCCO MARCO 

1 DI SARNO PAOLO 

2 DE SIMONE ANTONINO 

3 GARGIULO MARIO 

4 CACACE LUCIO 

5 DI LEVA DAVIDE 

6 MILANO GIANCARLO 

7 VESPOLI RAFFAELE 

mailto:protocollo.massalubrense@pec.it


COMUNE DI MASSA LUBRENSE  Largo Vescovado n. 2, 80061 (NA) 
Telefono: +39 081 5339401 - Fax: +39 081 8789576 - E-mail: protocollo.massalubrense@pec.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3. Di precisare che i vincitori del concorso, dovranno assolvere agli obblighi previsti 

dall’art. 4) del Bando di Concorso e, a seguito di apposita richiesta, produrre la 
documentazione per la verifica la sussistenza dei requisiti e dei titoli dichiarati 
nell’istanza di partecipazione al concorso. 

 
4. Di dare atto, come previsto dall’art. 12 del Bando, le graduatorie avranno tre anni 

di validità a decorrere dalla pubblicazione del presente atto;  
 

5. Di pubblicare la presente determina all’Albo Pretorio on-line  del Comune di 

Massa Lubrense  e sul  sito istituzionale  www.comunamassalubrense.gov.it nella 

sezione Atti del Comune\Avvisi Bandi e Concorsi. 

 

 

 

 

 

 Responsabile Servizio n. 8 

 F.to ACONE ROSARIO 

8 PERSICO ROBERTA 

9 CRISPO GIOVANNI 

10 MICCIO EDUARDO 

11 MARTORELLI AGNELLO 

12 GELZO ALESSANDRO 

13 MASTELLONE CRISTINA 

14 FIORENTINO MICHELE 

15 DE GREGORIO ANTONINO 

16 AMITRANO FERDINANDO 

17 DI FILIPPO GUIDO 

18 AMITRANO SALVATORE 

19 ESPOSITO VALENTINA 

20 PALOMBA CINZIA 

mailto:protocollo.massalubrense@pec.it


COMUNE DI MASSA LUBRENSE  Largo Vescovado n. 2, 80061 (NA) 
Telefono: +39 081 5339401 - Fax: +39 081 8789576 - E-mail: protocollo.massalubrense@pec.it 

________________________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo. 

 

Massa Lubrense,  22/09/2016 Responsabile Servizio n. 8 

 Rosario Acone 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che, copia della presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal   

 

________________________  ove rimarrà per quindici giorni consecutivi. 

 

 

Massa Lubrense ____________________ 

 

 IL RESPONSABILE DELLA MATERIALE AFFISSIONE 

 

     _____________________________________ 

 

mailto:protocollo.massalubrense@pec.it

















